
 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BURNOS HIGIENOS UŽSIĖMIMŲ VYKDYMO APRAŠO   

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 16 d. V1-108 

Marijampolė 

 

     

Vadovaudamasi Marijampolės savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-

719 patvirtintais Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatais ir atsižvelgdama 

į Valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

vykdymo veiklos prioritetus: 

1. T v i r t i n u  Burnos higienos užsiėmimų vykdymo aprašą (pridedama). 

2. N u r o d a u :  

2.1. Visuomenės sveikatos specialistams, atsakingiems už 1 punkte nurodytos veiklos 

įgyvendinimą ir  vykdantiems Burnos higienos užsiėmimus, vadovautis 1 punkte nurodytu Aprašu; 

2.2. Visuomenės sveikatos specialistei, vykdančiai visuomenės sveikatos stiprinimą, Inetai 

Dabušinskaitei įkelti aprašą į Biuro internetinę svetainę.  

2.3. Biuro administratorei supažinti Biuro visuomenės sveikatos stiprinimo ir mokyklų 

specialistus, taip pat psichologus ir grupių vadovus su 1 punkte nurodytu Aprašu. 

 

            

 

        Direktorė                                                                                                                 Lina Laukaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktoriaus  

2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V1-108 

 

BURNOS HIGIENOS UŽSIĖMIMŲ 

VYKDYMO APRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Turinys 

1.  Visuomenės sveikatos 

funkcija 
Visuomenės sveikatos stiprinimas 

2.  Paslauga Burnos higienos užsiėmimų organizavimas tikslinėse grupėse 

3.  
Veiklos 

pavadinimas 
Burnos higienos užsiėmimai  

4.  Veiklos apibūdinimas 

Burnos sveikatai įtakos turintys veiksniai. Nacionalinė burnos 

sveikatos programa, pagrindiniai akcentai. Vaikų iki 6 metų 

amžiaus burnos higienos ypatumai. Burnos higienos ypatumai 

dantų kaitos periodu 6–12 metų amžiaus vaikams. Burnos 

higienos ypatumai vyresniems nei 12 metų amžiaus vaikams. 

5.  Veiklos tikslas Stiprinti burnos higienos įgūdžius bendruomenėse 

6.  
Veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai 

Tikslinio, veiklą reglamentuojančio, teisės akto nėra. 

7.  Suinteresuotų asmenų 

veiksmai 

Fiziniai ir juridiniai asmenys dėl burnos higienos užsiėmimų 

gali kreiptis: 

➢ Žodžiu – iš anksto atvykę i Biurą adresu Lietuvininkų 

g. 18, Marijampolė 

➢ El. p. adresu – sigita.cesniene@marijampolesvsb.lt 

➢ Telefonu – 8 617 93 131  

8.  Specialiosios sąlygos 
Suaugę asmenys 

9.  Kaina 
Paslauga nemokama 

10.  Veiklos laikas ir trukmė 
Mokymai trunka 1 val. 

11.  Atsakingas asmuo 
Visuomenės sveikatos specialistė vykdanti visuomenės sveikatos 

stiprinimą, Sigita Čėsnienė 

12.  Veiklos kokybės 

vertinimas 

Anketavimo būdu. 

 

mailto:sigita.cesniene@marijampolesvsb.lt

